

N^{ro} 2.

DZIENNIK RZĄDOWY
Wolnego Miasta Krakowa
i Jego Okręg.

W KRAKOWIE DNIA 21 STYCZNIA 1826 ROKU.

Nro. 218.

OBWIESZCZENIE.

WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH i SKARBU

W skutek odezwy Kommissarza Pełnomocnego Rządu Królestwa Polskiego z dnia 10 b. m. Nro. 861 podaje do publicznej wiadomości poniższe ogłoszenie licytacji entreprizy transportu Soli z Podgórza do Magazynu Krakowskiego.

W Krakowie dnia 21 Stycznia 1826 r.

X. Bystrzonowski.
Gadomski S. W.

Z powodu, iż trwający dotąd kontrakt o transport Soli kamienney do Magazynu Solnego Kraków kończy się z dniem ostatnim Maja r. b. ogłasza podpisany Kommissarz Pełnomocny Rządu Królestwa Polskiego, zarządzający zarazem Administracją Dochodów Solnych w kraju Wolnego Miasta Krakowa, z mocy układu z Rządem tegóż Kraju zawartego na

rzecz Rządu Królestwa Polskiego utrzymywaną, następujące warunki do konkurrencyi o tenże transport Soli do Magazynu Kraków sprowadzać się mającey.

- 1) Transport Soli kamienney Wieliczkowskiey w kruchach ze składu Podgórskiego do Magazynu Solnego w Krakowie na Stradomiu pod L. 9 zostaiącego, wypuszczony będzie w entreprizę naymniey żądaiącemu, za podaniem zapieczęto-
waney Deklaracyi, a to od dnia 1 Czerwca r. b. aż do o-
statniego Maja 1832 na 6 lat po sobie idących.
- 2) Ubiegaiący się o rzeczoną entreprizę obowiązany iest przy podaniu swey Deklaracyi, złożyć Złp. 3000 w gotowiznie iako Vadium, które natychmiast zwrócone mu będzie, ie-
żeli się przy entreprizie nieutrzyma, utrzymuiącemu się zaś przy entreprizie toż Vadium dopiero w ten czas zwrócone zostanie, skoro kaucyą należną złoży.
- 3) Kto naykorzystniwszą dla Skarbu poda propozycyą, wi-
nien będzie na zabezpieczenie Skarbu złożyć przy zawar-
ciu Kontraktu, kaucyą wynoszącą Złp. 3000, a to albo w
gotowiznie lub przez zapis na dobrach nieruchomych, nad
 $\frac{1}{3}$ część swey wartości długami nieobciążonych zahipote-
kowany. Żadney jednak prowizyi od tey kaucyi pobie-
rać niebędzie.
- 4) Ilosć transportować się mającey Soli, wynosić będzie ro-
cznie około 30,000 Centnarów Berlińskich, mniej lub wię-
cey.
- 5) Sól ta nie inaczey iak tylko za Frachthriefami Kommissa-
rza Rządu Polskiego na furach przez Most na Wiśle z Pod-
gorza do Rogatki pierwszej prowadzący transportowaną
bydź może.
- 6) Opłata Mostowego i Rogatkowego, tudzież od expedyicyi

Celney na kómorze Austryackiey, czyli tak zwane Cettelgeld, do entreprenera należeć będzie.

- 7) Obowiązkiem entreprenera, swemi własnymi ludźmi sól na składzie Podgórskim na wagę kazać donosić, z wagi na fure ładować, również w Magazynie na wagę złożyć, i uszychtować, bez żądania za to jakieykolwiek bonifikacyi.
- 8) Żadna Bonifikacya na ubytek soli przez utarcie lub uszkodzenie w transporcie, niebędzie miała miejsca, owszem entreprenier obowiązany zostanie, Sol w takim samym gatunku i ilości, iaka mu w składzie Podgórskim wydaną będzie, oddać w magazynie, rachując za 100 funtów Wiedeńskich 120 funtów Berlińskich; wszelki zaś ubytek winien będzie opłacić w magazynie podług terażniejszey ceny sprzedaży Soli w Kraiu Wolnego Miasta Krakowa, to jest: po Złp. 21 za Centnar Berliński, albo też wynikająca stąd pretensya, przy wypłacie przypadającej należytości za transport potrącona zostanie według teyże ceny.
- 9) Przypadająca entreprenierowi należytość za transport Soli uskuteczniony, co kwartał po sprawdzeniu podaney Likwidacyi z kassy Magazynu miejscowego za kwitem tego wypłaconą Mu będzie w monecie kurs w Kraiu tuteyszym mającey.

O innych warunkach do kontraktu ubiegaiący się każdego czasu w godzinach służbowych zainformować się mogą w hancellaryi podpisanego.

Na zasadzie tychże warunków, każdy mający chęć ubiegania się o rze zony transport, zechce podać do rąk własnych podpisanego w Krakowie w domu pod L. 550 przy Ulicy Florjanskiej aż do dnia 24 Miesiąca Lutego r. b. na godzinę 10 z rana, na piśmie swą deklaracyą, przez niego własnoręcznie podpisaną i zapieczętowaną, w której szczegolniey wyrazić winien, wiele żąda od transportu iednego centnara wagi Ber-

liński, przyjmując wszystkie wyżej nadmienione warunki, poczem w przytomności wszystkich ubiegających się też Deklaracye otwartemi będą, a która z nich uaykorzystniejszą dla Skarbu okaże się, z tey układ zawarty zostanie, na przeciąg czasu wyżej oznaczony, z zastrzeżeniem potwierdzenia przez wyższą Władzę. — W Krakowie d. 10 Stycznia 1826.

kommissarz pełnomocny Rządu Królestwa Polskiego
(podp:) Jagielski.

Zgodno z Aktami Gadomski S. W.

Nro. 5937.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI &c.

W skutek odezwy Cesa: Król: Sądu Kryminalnego Wiśnickiego przyłącza się poniżej opis niejakiego Jana Nep: Zamoyskiego o kradzież obwinionego, a którego wedle powziętych poszlaków zbiegłszy z Dominium Szwozowic, uycić miał w kraj W. M. Krakowa; takowego śledztwo, iak również za wysledzeniem odstawienie onego pod ścisłą strażą do tutejszych aresztów Policyinych, niniejszym poleca się.

W Krakowie dnia 27 Grudnia 1825.

Senator Prezydujący Sapalski.

Konwicky S. W.

Ad Nrum 5937.

O P I S.

Jan Nepom: Zamoyski mający lat około 36, Religii Katolickiej, żonaty, wzrostu wysokiego, twarzy pociągłej chuderlawey, czoła wysokiego, nosa długiego zadartego, warg grubych, włosów czarniawych, trochę łysy, wasy podgolone małe nosi, głosem wyniosłym mówi po Polsku, i język Niemiecki posiada, pisze dobrze i faykę pali często. Ubiór iego Niemiecki surdut sukieny ciemnego szaraczku i kaszkiet granatowy. — Mieysce urodzonenia iego niewiadome, miał służyć dawniej w Cesa: Król: Austryackim Woysku przy Ułanach.

Za Zgodność Konwicky S. W.

OBWIESZCZENIE.



Podpisany uwiadomia niniejszym Szanowną Publiczność, iż na żądanie W. Teresy imo Benierskiej zdo voto Podlewskiej wdowy dnia 13 Lutego r. b. 1826 o godzinie 10tej ranney a o 3ciej po południu rozpocznie się i następných dni tegoż miesiąca i roku kontynuowaną będzie Licytacya całego handlu bławatnego w Krakowie przy Ulicy Floryańskiej N. 539 pod firmą Ferdynanda Benierskiego i pozostałcy po tymże wdowy exystującego, iako to: Merynosów, Alepinów, Grodnaplów, Kitaiek, Floransów, Barakonów, Bombasynu, Galanteryi różnych, Toalet męzkich i damskich, Porcellany, Piór damskich, kwiatów różnych, dywanów, wstążek, galonów srebrnych i złotych, obicia pokojowego, perfum, wódek Kolońskich, Zwierciadeł, Lichtarzy brązowych, Kapeluszków stószowanych i t. p. towarów, a to zagotową kurrant monete więcey dającymu. Zyczący sobie licytować na oznaczony czas i miejsce przybędą.

W Krakowie d. 28 Stycznia 1826 r.

T. Jarzyński, K. S.

